
 

UCHWAŁA NR 101/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

65 646 472,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

67 219 307,00 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2019 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 501 171,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 501 171,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

710 0,00 20 924,00

0,00 0,00

0,00 20 924,00

0,00 0,00

0,00 20 924,00

750 -1 868,00 0,00

0,00 0,00

-1 868,00 0,00

0,00 0,00

-1 868,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 724 366,00 784 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

724 366,00 784 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

110 000,00 170 000,00

Działalność usługowa 1 433 839,00 1 454 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 433 839,00 1 454 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

683 339,00 704 263,00

Administracja publiczna 90 674,00 88 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

90 674,00 88 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

84 762,00 82 894,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 101/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.09.2019 r.



855 0,00 112 657,00

0,00 0,00

0,00 112 657,00

0,00 0,00

0,00 112 657,00

razem: -1 868,00 193 581,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 868,00 193 581,00

0,00 0,00

Rodzina 1 774 825,00 1 887 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 774 825,00 1 887 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

659 000,00 771 657,00

bieżące 62 992 832,09 63 184 545,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

majątkowe 2 461 926,91 2 461 926,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 454 759,00 65 646 472,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

498 533,00 497 000,00 497 000,00 50 982,00 446 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 533,00 557 000,00 557 000,00 50 982,00 506 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

498 533,00 497 000,00 497 000,00 50 982,00 446 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 533,00 557 000,00 557 000,00 50 982,00 506 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

1 433 336,00 1 190 863,00 1 190 863,00 580 290,00 610 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 924,00 20 924,00 20 924,00 20 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 260,00 1 211 787,00 1 211 787,00 601 214,00 610 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

482 339,00 482 339,00 482 339,00 431 290,00 51 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 924,00 20 924,00 20 924,00 20 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 263,00 503 263,00 503 263,00 452 214,00 51 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 914 906,00 10 834 266,00 10 492 100,00 7 437 876,00 3 054 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-2 868,00 -2 868,00 -2 868,00 0,00 -2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 913 038,00 10 832 398,00 10 490 232,00 7 437 876,00 3 052 356,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 21 539,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 868,00 -1 868,00 -1 868,00 0,00 -1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 432,00 29 432,00 29 432,00 21 539,00 7 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 500,00 201 500,00 201 500,00 30 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 500,00 201 500,00 201 500,00 30 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 343,00 5 434 177,09 5 213 870,09 4 692 357,00 521 513,09 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

-8 865,00 -8 865,00 -3 865,00 -3 865,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865,00 8 865,00 8 865,00 3 865,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 343,00 5 434 177,09 5 218 870,09 4 692 357,00 526 513,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 437 343,00 5 423 177,09 5 202 870,09 4 692 357,00 510 513,09 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

-8 865,00 -8 865,00 -3 865,00 -3 865,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865,00 8 865,00 8 865,00 3 865,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 343,00 5 423 177,09 5 207 870,09 4 692 357,00 515 513,09 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 101/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.09.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 737 050,00 15 554 050,00 14 739 229,00 12 917 032,00 1 822 197,00 437 138,00 42 221,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

-17 222,00 -17 222,00 -17 222,00 -17 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 222,00 17 222,00 17 222,00 16 225,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 737 050,00 15 554 050,00 14 739 229,00 12 916 035,00 1 823 194,00 437 138,00 42 221,00 335 462,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

198 427,00 198 427,00 198 020,00 188 958,00 9 062,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 222,00 -17 222,00 -17 222,00 -17 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 205,00 181 205,00 180 798,00 171 736,00 9 062,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 622,00 119 622,00 119 461,00 107 564,00 11 897,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 222,00 17 222,00 17 222,00 16 225,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 844,00 136 844,00 136 683,00 123 789,00 12 894,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 446 648,00 7 257 548,00 7 171 810,00 4 783 055,00 2 388 755,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

916 728,00 916 728,00 915 728,00 794 557,00 121 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 728,00 916 728,00 915 728,00 794 557,00 121 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 718,00 6 136 718,00 856 687,00 718 467,00 138 220,00 2 717 129,00 2 562 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 657,00 112 657,00 176,00 176,00 0,00 0,00 112 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249 375,00 6 249 375,00 856 863,00 718 643,00 138 220,00 2 717 129,00 2 675 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 450,00 3 272 450,00 628 399,00 602 688,00 25 711,00 521 451,00 2 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 445,00 76 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348 895,00 3 348 895,00 628 399,00 602 688,00 25 711,00 521 451,00 2 199 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 822 418,00 2 822 418,00 226 938,00 114 429,00 112 509,00 2 195 678,00 399 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 212,00 36 212,00 176,00 176,00 0,00 0,00 36 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858 630,00 2 858 630,00 227 114,00 114 605,00 112 509,00 2 195 678,00 435 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 027 594,00 56 682 297,09 48 875 376,09 35 607 423,00 13 267 953,09 3 573 906,00 3 299 966,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

-33 955,00 -33 955,00 -28 955,00 -21 087,00 -7 868,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 668,00 225 668,00 113 187,00 41 190,00 71 997,00 0,00 112 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 219 307,00 56 874 010,09 48 959 608,09 35 627 526,00 13 332 082,09 3 573 906,00 3 407 447,00 335 462,00 0,00 597 587,00 10 345 296,91 10 345 296,91 0,00 0,00

4 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

710 0,00 20 924,00

0,00 0,00

0,00 20 924,00

0,00 0,00

0,00 20 924,00

750 -1 868,00 0,00

0,00 0,00

-1 868,00 0,00

0,00 0,00

-1 868,00 0,00

855 0,00 112 657,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

110 000,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

110 000,00 170 000,00

Działalność usługowa 683 339,00 704 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

683 339,00 704 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

683 339,00 704 263,00

Administracja publiczna 84 762,00 82 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

84 762,00 82 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

84 762,00 82 894,00

Rodzina 700 850,00 813 507,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 101/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.09.2019 r.



0,00 0,00

0,00 112 657,00

0,00 0,00

0,00 112 657,00

razem: -1 868,00 193 581,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 868,00 193 581,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 850,00 813 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

659 000,00 771 657,00

bieżące 9 291 774,00 9 483 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 309 458,00 9 501 171,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 50 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 50 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 339,00 683 339,00 683 339,00 560 290,00 123 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 924,00 20 924,00 20 924,00 20 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 263,00 704 263,00 704 263,00 581 214,00 123 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 339,00 482 339,00 482 339,00 431 290,00 51 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 924,00 20 924,00 20 924,00 20 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 263,00 503 263,00 503 263,00 452 214,00 51 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 762,00 84 762,00 84 762,00 75 001,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 868,00 -1 868,00 -1 868,00 0,00 -1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 894,00 82 894,00 82 894,00 75 001,00 7 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 21 539,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 868,00 -1 868,00 -1 868,00 0,00 -1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 432,00 29 432,00 29 432,00 21 539,00 7 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 099 536,00 4 692 357,00 407 179,00 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 865,00 -8 865,00 -3 865,00 -3 865,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865,00 8 865,00 8 865,00 3 865,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 104 536,00 4 692 357,00 412 179,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 099 536,00 4 692 357,00 407 179,00 0,00 220 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 865,00 -8 865,00 -3 865,00 -3 865,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865,00 8 865,00 8 865,00 3 865,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 843,00 5 319 843,00 5 104 536,00 4 692 357,00 412 179,00 0,00 215 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 850,00 700 850,00 7 953,00 7 953,00 0,00 0,00 692 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 657,00 112 657,00 176,00 176,00 0,00 0,00 112 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 507,00 813 507,00 8 129,00 8 129,00 0,00 0,00 805 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 101/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.09.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

556 000,00 556 000,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 550 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 445,00 76 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 445,00 632 445,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 627 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 101 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 212,00 36 212,00 176,00 176,00 0,00 0,00 36 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 212,00 139 212,00 1 379,00 1 379,00 0,00 0,00 137 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 502 194,00 9 484 510,00 8 397 278,00 5 563 502,00 2 833 776,00 139 378,00 947 854,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-10 733,00 -10 733,00 -5 733,00 -3 865,00 -1 868,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 446,00 202 446,00 89 965,00 24 965,00 65 000,00 0,00 112 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693 907,00 9 676 223,00 8 481 510,00 5 584 602,00 2 896 908,00 139 378,00 1 055 335,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


